

**Herning Ny Mølle ApS**  
Sindinggårdvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 38 52 56 11

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

---

Uffe Søndergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Herning Ny Mølle ApS  
Sindinggårdvej 7  
7400 Herning

Telefon: 24234022

CVR-nr.: 38 52 56 11

Stiftet: 30. december 1960

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. august - 31. juli  
59. regnskabsår

**Direktion**

Uffe Søndergaard, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede aktier samt handel med fyringsolie og biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 877 t.kr. mod et underskud sidste år på 825 t.kr. Årets resultat er i negativ grad væsentlig påvirket af tab på værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.453 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,2 % af de samlede aktiver på 10.252 t.kr., hvilket er et fald på 4,7 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. august - 31. juli**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>155.545</b>	<b>-288.576</b>
Distributionsomkostninger	-26.994	-701.669
Administrationsomkostninger	-62.345	-94.495
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>66.206</b>	<b>-1.084.740</b>
Finansielle indtægter	176.823	276.829
Finansielle omkostninger	-787.757	-249.548
Finansiering netto	-610.934	27.281
<b>Resultat før skat</b>	<b>-544.728</b>	<b>-1.057.459</b>
Skat af årets resultat	-332.351	232.514
<b>Årets resultat</b>	<b>-877.079</b>	<b>-824.945</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-877.079	-924.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-877.079</b>	<b>-824.945</b>

**Balance 31. juli**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Driftsmidler og inventar	7.846	11.209
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.846</u>	<u>11.209</u>
	Andre tilgodehavender	6.212.099	4.580.345
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.212.099</u>	<u>4.580.345</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.219.945</u></b>	<b><u>4.591.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	393.430	575.865
	Varebeholdninger i alt	<u>393.430</u>	<u>575.865</u>
	Tilgodehavender fra salg	371.107	807.598
	Udskudte skatteaktiver	0	332.132
	Tilgodehavende selskabsskat	104.929	126.840
	Andre tilgodehavender	<u>210.244</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>686.280</u>	<u>1.266.570</u>
	Aktier	2.952.308	4.194.321
	Værdipapirer i alt	<u>2.952.308</u>	<u>4.194.321</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>132.028</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.032.018</u></b>	<b><u>6.168.784</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.251.963</u></b>	<b><u>10.760.338</u></b>



**Balance 31. juli**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
4 Overført resultat	8.852.523	9.729.602
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.452.523</u></b>	<b><u>10.429.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	661.890	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.076	93.171
Anden gæld	60.474	237.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>799.440</u>	<u>330.736</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>799.440</u></b>	<b><u>330.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.251.963</u></b>	<b><u>10.760.338</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Driftsmidler og inventar</b>
Kostpris 1. august		<u>23.540</u>
<b>Kostpris 31. juli</b>		<b><u>23.540</u></b>
Afskrivninger 1. august		12.331
Årets afskrivninger		<u>3.363</u>
<b>Afskrivninger 31. juli</b>		<b><u>15.694</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli</b>		<b><u>7.846</u></b>
	<u>31/7 2019</u>	<u>31/7 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. august	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. august	9.729.602	10.654.547
Årets overførte resultat	<u>-877.079</u>	<u>-924.945</u>
	<b><u>8.852.523</u></b>	<b><u>9.729.602</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. august	100.000	0
Udbetalt udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
